PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
      Av. Walter Guimarães da Costa nº 512, Fone/Fax (043) 266-1222 - CNPJ N.º 95.561.080/0001-60

E-mail: pmnsb@onda.com.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

PORTARIA Nº 091/2.013

Súmula: Nomeia os membros da Comissão de

Acompanhamento do Termo de Cooperação Técnico Financeiro e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara –

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conforme disposto na

legislação deste Município,

RESOLVE

Art.1º - Nomear os membros da Comissão de Acompanhamento do Termo de

Cooperação Técnico Financeiro, conforme citada abaixo:

Representante do Município
Titular: - Sidney Fernandes da Silva – CPF n.º 110.361.308-19
Suplente: - Maria de Fátima Ribeiro da Mata - 481.486.289-04

Representante do Hospital Municipal de Assaí
Titular: - Luiz Cláudio de Souza
Suplente: - Cláudio Prudêncio

Representantes Indicados pelo Conselho Municipal de Saúde
Titular: - Lucinéia Martins Pelincel – CPF n.º 782.047.559-53
Suplente: - Solange Nocko Santos Nogueira – CPF n.º 867.757.159-00

Art.2º - Este ato de Designação entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se

Nova Santa Bárbara, 04 de Outubro de 2.013

Claudemir Valério

Prefeito Municipal